





EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL D'AGGLOMERATION

SEANCE DU JEUDI 5 JUIN 2025

Le jeudi 5 juin 2025 à 18h30, le Conseil d'agglomération, légalement convoqué le ieudi 28 mai 2025, s'est réuni à l'Espace Jean Blanc de la commune de Port, sous la présidence de Monsieur Michel MOURLEVAT.

Présents	Excusés	Absents	Pouvoirs	
59	3	8	9	

Présents: M. MOURLEVAT, M. PERRAUD, M. EMIN, Mme ESCODA, M. HARMEL, Mme COMUZZI, M. VAREYON, Mme RAVET, M. DELAGNEAU, M. TURC, M. COMTET, M. MATZ, M. MAIRE, M. AUBOEUF, M. BENOIT, Mme BERGER, Mme BEY, M. BOURGEAIS, M. BROCHARD, M. BUQUET, M. de LEMPS, Mme DEGUERRY, M. DOCHE, Mme DOMINGUEZ, M. DONZEL, M. DRUET, Mme DUBARE, M. DUCRET, M. DUFOUR, M. DUPARCHY, M. DUPONT Jean-François, Mme EMIN, Mme FLORE, M. FOUILLAND, M. GERVASONI, M. GIROD, Mme GUIGNOT, M. ISSARTEL, M. JACQUET (suppléant de M. RAVOT), M. JUILLARD, M. KAYGISIZ, Mme LAKHDAR-CHAOUCH, M. LENSEL, Mme LEVILLAIN, Mme LIEVIN, M. MAILLOT (suppléant de M. GUENRO), M. MARTINAND, M. MARTINEZ, M. MATHIEU, M. MOINE, M. MONACI, M. MOREL, Mme MOREL Jeannine, M. PALISSON, M. PERNOD, Mme PITTI, Mme SERRE, M. TORRION, M. VAILLOUD.

Excusés: M. CRACCHIOLO, M. GUILLET, M. LALLEMENT.

Absents: M. AKHLAFA, M. ARMETTA, Mme MANDUCHER, M. MILLET, Mme MOREL Anne, Mme REGLAIN, M. TOURNIER-BILLON, Mme VOLAN.

Pouvoirs: M. THOMASSET (pouvoir à Mme SERRE), Mme ANTUNES (pouvoir à M. MARTINEZ), Mme BERTRAND (pouvoir à Mme DEGUERRY), M. BRITEL (pouvoir à Mme DUBARE), Mme COLLET (pouvoir à Mme LEVILLAIN), M. DEGUERRY (pouvoir à M. DUFOUR), M. DUPONT Noël (pouvoir à M. MATZ), M. GUINET (pouvoir à M. MONACI), M. NIVEL (pouvoir à M. HARMEL).

Le quorum étant atteint, le Conseil d'agglomération peut délibérer.

Conformément à l'article L 2121-15 du Code général des collectivités territoriales, le Conseil d'agglomération nomme à l'unanimité, Mme PITTI Christine, Secrétaire de séance.



Budget annexe « Assainissement » Vote du compte administratif 2024

Rapporteur: M. PERRAUD

Les résultats du compte administratif 2024, relatifs au budget annexe « Assainissement » s'établissent ainsi qu'il suit, après rapprochement avec les services de la Trésorerie Principale qui en ont confirmé les valeurs, conformes aux comptes du receveur, comptable de Haut-Bugey Agglomération.

Considérant que les résultats de clôture du compte administratif au 31/12/2024 concordent avec ceux du compte de gestion au 31/12/2024.

	Investissement		Fonctionnement		Ensemble	
	Dépenses	Recettes	Dépenses	Recettes	Dépenses	Recettes
Résultats reportés	6 014 566,43			1 627 074,26	6 014 566,43	1 627 074,26
Opérations de l'exercice	9 580 415,25	14 384 381,04	9 080 463,67	11 149 907,80	18 660 878,92	25 534 288,84
TOTAUX	15 594 981,68	14 384 381,04	9 080 463,67	12 776 982,06	24 675 445,35	27 161 363,10
Résultats de clôture	1 210 600,64			3 696 518,39	1 210 600,64	3 696 518,39
Restes à réaliser	2 524 709,06	2 700 030,79			2 524 709,06	
TOTAUX CUMULES	18 119 690,74	17 084 411,83	9 080 463,67	12 776 982,06	27 200 154,41	29 861 393,89
Résultats définitifs	1 035 278,91			3 696 518,39		2 661 239,48

Conformément à l'article L.2121-14 du Code Général des Collectivités Territoriales, M. PERRAUD assure provisoirement la présidence après que le Président se soit retiré de la salle des délibérations.

Vu les avis favorables du Bureau et de la Commission Finances réunis respectivement les 22 et 28 mai 2025 ;

Le Conseil d'agglomération, Par 67 voix pour,

- APPROUVE le compte administratif 2024 tel que présenté ci-dessus.

OYONNAX

Fait à Oyonnax, le 5 juin 2025.

Le Président, Michel MOURLEVAT La secrétaire de séance, Christine PITTI

Accusé de réception d'un acte en préfecture



Objet de l'acte : Budget annexe "Assainissement' - Vote du compte administratif 2024.

Date de décision: 05/06/2025

Date de réception de l'accusé 24/06/2025

de réception :

Numéro de l'acte: 05062025_202569

Identifiant unique de l'acte: 001-200042935-20250605-05062025_202569-BF

Nature de l'acte : Documents budgétaires et financiers

Matières de l'acte: 7.1

Finances locales

Decisions budgetaires

Date de la version de la 29/08/2019

classification:

.........

Nom du fichier : CA 2024 - ASSAINISSEMENT - FLUX.xml (99_BU-001-200042935-20250624-05062025_202569-BF-1-1_1.xml)

Annexe: 16_BP_ASS_VOTE_CA_24.pdf (70_DE-001-200042935-20250624-05062025_202569-BF-1-1_2.pdf)

Budget annexe "Assainissement" - Vote du compte administratif 2024.

Annexe : CA 2024-ASSAINISSEMENT-PAGES DE SIGNATURES.pdf (99_SE-001-200042935-20250624-05062025_202569-BF-1-1_3.pdf)

PAGES DE SIGNATURES - CA ASSAINISSEMENT 2024

Annexe: CA 2024-ASSAINISSEMENT-RAR.pdf (71_AN-001-200042935-20250624-05062025_202569-BF-1-1_4.pdf)

CA 2024 - ASSAINISSEMENT - RAR